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Datum: 2023-12-11 

SVAR PÅ INTERPELLATION  
Kommunfullmäktige 

  

Ärende 5 Interpellation om återvinningscentral i Huddinge  

Love Bergström (M) har ställt en fråga om en återvinningscentral i Huddinge 

kommun.  

Den 19 april 2021 fattade kommunfullmäktige i egenskap av delägare beslut 

om ägardirektiv för bolaget SRV Återvinning AB (hädanefter endast SRV). I 

ägardirektivet uppdrogs bolaget att medverka till att återvinningscentralen i 

Flemingsberg skulle avetableras på den dåvarande platsen och att den skulle 

ersättas på annan lämplig plats inom Huddinge kommun. Bakgrunden till 

detta beslut var, precis som interpellanten skriver, att bereda plats för den 

kommande tvärleden Tvärförbindelse Södertörn. Återvinningscentralen i 

Flemingsberg stängdes därför den 30 december 2022 på grund av 

Trafikverkets utbyggnad. 

Ingen avrapportering av ägardirektivets uppdrag har gjorts till fullmäktige. 

Således har ägarkommunerna inte godkänt uppdraget som slutfört. I  samband 

med föredragningen av årsredovisningen för 2022 på SRV:s ordinarie 

bolagsstämma den 28 april 2023 redovisade bolagets VD det pågående arbetet 

för att utveckla nya insamlingslösningar.  

I framtiden avser SRV utveckla koncept med insamlingen närmare invånarna. 

Det görs redan idag i form av trädgårdsavfall och under 2023 har SRV haft 

två piloter,  Återvinningsturen och Mini-ÅVC. Den mobila 

återvinningscentralen kan på grund av platsbrist och med hänsyn till 

personalens arbetsmiljö endast ta emot mindre skrymmande avfall. Större 

mängder avfall inklusive möbler med mera hänvisas till de fasta 

återvinningscentralerna.  

Under våren 2024 kommer SRV utvärdera de ovan nämnda insatserna som 

pågått under 2023 för att se hur koncepten kan utvecklas. Kommunen har 

getts möjlighet att komma med synpunkter på hur man upplevt piloten, vilka 

behov av liknande tjänster man ser, tänkbara platser för detta och så vidare. 

Utifrån ovanstående kan följande svar på interpellationen ges. 

Finns det en ny fysisk återvinningscentral i Huddinge kommun?  

Det finns sedan tidigare en fysisk återvinningscentral på Storvretsvägen, 

Trångsund. Det finns inte en ny fysisk återvinningscentral i Huddinge 

kommun.  

  

https://www.srvatervinning.se/lamna-avfall/tradgardsrundan
https://www.srvatervinning.se/lamna-avfall/atervinningsturen
https://www.srvatervinning.se/lamna-avfall/srv-pop-up
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Varför har ni godkänt att uppdraget om en ny ÅVC i Huddinge är 

utfört?  

Ingen avrapportering av ägardirektivets uppdrag har gjorts till 

kommunfullmäktige. Således har kommunen inte godkänt uppdraget som 

slutfört. 

Kommer ni ge ett nytt uppdrag till SRV om att ersätta ÅVC 

Flemingsberg och kommer andra ägarkommuner godkänna det igen? 

Ägardirektivets uppdrag om att SRV ska medverka till att ersätta den nu 

avetablerade återvinningscentralen i Flemingsberg har inte avrapporterats till 

kommunfullmäktige. Det behövs alltså inte ett nytt uppdrag. 

För Mittenstyret,  

Sara Heelge Vikmång (S) 

Kommunstyrelsens ordförande 


